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Brexit?  To  wina  Tuska!  Tak  przynajmniej  twierdzi  Jarosław
Kaczyński. Prezes PiS uważa, że za taki a nie inny wynik
referendum na wyspach odpowiada wyłącznie Donald Tusk – w
związku z czym powinien zakończyć swoją karierę polityczną.[S]

„Po prostu powinien zniknąć z europejskiej polityki, ale to
dotyczy całej Komisji Europejskiej w jej obecnym składzie” –
stwierdził Prezes, zamykając usta wszystkim pragnącym usłyszeć
jego komentarz na temat Brexitu. Oto nowa koncepcja PiS: Tusk
jako  polityk,  który  nie  tylko  szkodzi  Polsce,  ale  wręcz
odpowiada  za  wynik  referendum  na  Wyspach.  Manipulacja,
zastraszenie? To możliwe. Gdy PiS było w opozycji, oskarżało
szefa Platformy o wszystkie porażki począwszy od 1989 roku. I
choć liberalnej PO można zarzucić niejedno, naprawdę zdumiewa
zaciętość,  z  jaką  przewodniczący  partii  rządzącej  szuka
„haków”  na  dawnego  rywala  politycznego  i  konsekwentnie
przedstawia go jako zło wcielone. „Szczególna niechęć w UE
odnosi się do państw narodowych, przy czym, realnie rzecz
biorąc,  nie  do  wszystkich,  tylko  do  tych  słabszych  i
oczywiście to trzeba odrzucić. Brexit jest wielką, straszliwą
klęską tej polityki” – powiedział Jarosław Kaczyński.[S]

Natomiast sam zainteresowany, Donald Tusk, tak komentował w
piątek wynik referendum: „To historyczna chwila, ale na pewno
nie czas na histeryczne reakcje. UE nie jest projektem tylko
na  dobrą  pogodę.  W  imieniu  wszystkich  27  przywódców  mogę
oświadczyć, że jesteśmy zdecydowani, by utrzymać jedność Unii
27 państw.”[S]

Przywódcy 27 państw UE są nastawieni na ściślejszą współpracę,
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mają  nadzieję  na  bliskie  stosunki  z  Wielką  Brytanią  w
przyszłości  –  oznajmił  przewodniczący  Rady  Europejskiej  na
konferencji prasowej po szczycie przywódców 27 państw UE (bez
Wielkiej Brytanii). „Dzisiaj 27 przywódców państw UE omówiło
skutki  referendum  Brexit  dla  Europy.  Dyskusja  odbyła  się
spokojnie i poważnie, ponieważ jest to ważny moment w naszej
wspólnej  historii…  Przywódcy  są  przywiązani  do  zachowania
jedności  i  zacieśnienia  współpracy  jako  27  (państw
członkowskich  UE)”  —  powiedział.  Tusk  dodał  także,  że
przywódcy  27  państw  UE  mają  nadzieję,  że  Wielka  Brytania
będzie w przyszłości bliskim partnerem sojuszu.[SN]

Czy powstanie Europejskie super państwo? Po referendum Brexit,
do mediów dotarła informacja, że w najbliższych dniach będzie
omawiana  w  Brukseli  zmiana  dotychczasowego  kształtu  Unii
Europejskiej.  Przepisy  przygotowane  przez  przedstawicieli
Francji  i  Niemiec  mogą  zmienić  całkowicie  kształt  Unii
Europejskiej. Zamiast wspólnoty krajów, powstałoby jedno duże
państwo. Według doniesień ten plan jest odpowiedzią na Brexit.
Niektóre media podają, że jednym z powodów, dla którego Brexit
był tak mocno nagłaśniany był właśnie ten pomysł.[KW]

Dokumenty  sugerują,  że  państwa  członkowskie  zostałyby
pozbawione  praw  do  posiadania  armii,  własnych  służb
specjalnych, odrębnego kodeksu prawnego i systemu podatkowemu.
Wszystko byłoby sterowane z poziomu Brukseli. Ponadto obecne
kraje członkowskie straciłyby kontrolę nad własnymi granicami
procedurami wpuszczania uchodźców na ich terenie.[KW]

Projekt  zakłada  także  jednolitego  systemu  wizowego,
prowadzenie  jednolitej  polityki  zagranicznej  wobec  innych
państw. Ponadto ograniczona zostałaby rola NATO. „Zagrożenie
bezpieczeństwa jednego państwa równa się zagrożeniu innych,
uważamy  więc,  że  nasze  bezpieczeństwo  jest  jedno  i  jest
niepodzielne.  Uważamy,  że  Unia  Europejska  i  europejski
porządek  bezpieczeństwa  to  część  naszych  fundamentalnych
interesów i będziemy ich bronić w każdych okolicznościach.
Francja  i  Niemcy  dzielą  wspólną  wizję  Europy  jako  unii



bezpieczeństwa, bazującej na solidarności i wzajemnej pomocy
pomiędzy  państwami  członkowskimi,  wspierającymi  wspólną
politykę  bezpieczeństwa  i  obrony.  Zapewnienie  Europie
bezpieczeństwa,  jak  również  udział  w  budowaniu  pokoju  i
stabilizacji  globalnej,  leżą  w  samym  sercu  projektu
europejskiego”.[KW]

Francja  i  Niemcy  proponują  powołani  „European  Security
Compact”, zajmującego się „wszelkimi aspektami bezpieczeństwa
i obrony na poziomie europejskim”, a przez to „zapewnieniem
obywatelom UE bezpieczeństwa na wszystkich poziomach”.[KW]

Dokument  zakłada  również  usankcjonowanie  przymusowych  kwot
migracyjnych  dla  państw  członkowskich:  „Sytuacja,  w  której
ciężar  migracji  jest  nierównomiernie  ponoszony  przez
ograniczoną liczbę państw jest nie do utrzymania. W pierwszej
kolejności system dubliński musi zostać ulepszony za pomocą
stałych  mechanizmów  przewidujących  powiązanie  i  podział
ciężaru migrantów pomiędzy państwami członkowskimi”.[KW]

Informacje  te  wywołały  burzę  w  krajach  członkowskich.
Zwłaszcza  w  Grupie  Wyszehradzkiej.  która  bardzo  stanowczo
opiera się tego typu działaniom. Zwłaszcza w kwestii wspólnej
polityki zagranicznej.[KW]

„Mamy nadzieje, że rezultatem Brexitu będzie rozpad UE i NATO”
– mówi dr Roberts. Wyjście Brytanii z UE może prawdopodobnie
zapobiec rozpoczęciu III wojny światowej przez Amerykę, której
celem jest ustanowienie kontroli nad światem, mówi dr Roberts,
amerykański ekonomista i pisarz.[WP]

Dr Roberts, były asystent sekretarza stanu skarbu w rządzie
Raegana i redaktor „Wall Street Journal”, powiedział to w
wywiadzie dla Press TV w piątek, dzień po głosowaniu obywateli
brytyjskich w historycznym referendum o wyjściu z UE, bloku do
którego Brytania weszła ponad 40 lat temu. „Mamy nadzieję, że
rezultatem  Brexitu  będzie  rozpad  UE  i  NATO  –  Brytyjczycy
pokazali,  że  duży  kraj,  ważni  członkowie  mogą  prowadzić.



Dlatego  to  powinno  zachęcić  mniejsze  kraje,  które  są
bezwzględnie wykorzystywane, takie jak Grecja i Portugalia,
Włochy i Hiszpania, do zagłosowania również za wyjściem” –
powiedział.[WP]

„UE jest dyktaturą, nie ma w niej demokracji. Ma parlament na
pokaz, ale on nie ma żadnej władzy. Władzą jest niewybierana
komisja która podejmuje decyzje. Tak więc rządzenie UE jest
odsunięte od europejskich narodów” – stwierdził. „I to zaczyna
docierać do ludzi. I wykorzystują to niemieckie i holenderskie
banki w grabieniu biednych krajów takich jak Grecja.”[WP]

„Również,  jeśli  rozpadnie  się  UE,  to  najprawdopodobniej  i
NATO,  a  NATO  jest  przykrywką  dla  amerykańskiej  agresji.
Jedynym powodem dlaczego Waszyngton mógł zniszczyć Libię, Irak
i Afganistan, i próbował zniszczyć Syrię i zaatakować Iran
sankcjami, jedynym powodem tego było NATO. Więc gdyby rozpadło
się NATO, znikłaby przykrywka Waszyngtonu dla jego agresji, i
Waszyngton nie będzie już mógł wykorzystywać NATO do wpędzenia
Europejczyków w konflikt z Rosją… i Iranem.”[WP]

„Tak więc to wyjście Brytanii z UE daje obietnicę uratowania
ludzkości  przed  III  wojną  światową,  bo  Waszyngton  jest
zdecydowany na tę wojnę, żeby ustanowić kontrolę nad całym
światem, co oznacza Rosję, Chiny i Iran.”[WP]

„Waszyngton nie zrezygnuje z tego celu, a jedynym sposobem
jakim można to udaremnić jest rozpad UE i NATO. Więc miejmy
nadzieję, że wyjście Brytyjczyków będzie początkiem rozpadu
tych dwu najgorszych ze wszystkich instytucji.”[WP]

„Ale to nie jest koniec walki… może jeszcze naprawdę się nie
rozpoczęła. bo Amerykański Bank Centralny, Rezerwa Federalna,
Europejski Bank Centralny, i Bank Japonii, i George Soros,
najprawdopodobniej  teraz  będą  spiskować  by  zaatakować  funt
brytyjski,  doprowadzając  do  jego  spadku  i  terroryzowania
brytyjskiej  gospodarki,  żeby  Brytyjczycy  pomyśleli  „Och,
popełniliśmy  duży  błąd.  Wracajmy.  Niszczy  się  nasza



gospodarka”.  To  jest  możliwe”  –  ostrzega  dr  Paul  Craig
Roberts.[WP]
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